
UCHWAŁA NR 199/XXVII/2013
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w roku budżetowym 2013

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 91 ust. 1, art.92 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt w wysokości 150.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2013 roku. 

§ 2. 1. Spłata kredytu będzie dokonywana z wpływów z podatku rolnego i od nieruchomości w latach 2014-
2023. 

2.  Przepływ środków budżetu gminy w okresie spłaty kredytu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zaciągnięcie kredytu nastąpi w banku wybranym zgodnie z przepisami prawa zamówień publicznych. 

2.  Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. 

3.  Upoważnia się Wójta Gminy Świercze do podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 95E24F84-5DCF-4204-9809-0CA6B1C735AC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 199/XXVII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Przepływ środków budżetu Gminy Świercze w latach 2013 -2025 

Lp.   2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 Nadwyżka budzetowa z lat ubiegłych/wolne środki 404 690,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Dochody budżetu ogółem 15 695 490,02 15 802 300,15 14 402 210,00 14 152 210,00 14 102 210,00 14 102 210,00 14 252 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00 

2.1.  Dochody bieżące  13 811 622,02  13 255 359,15  14 102 210,00  14 
102 210,00  14 102 210,00  14 102 210,00  14 102 210,00  14 402 210,00  14 402 210,00  14 402 210,00  14 402 210,00  14 402 210,00  14 402 210,00

 
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych 1 484 436,00 1 582 668,00 1 640 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 

 
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób prawnych 1 500,00 1 500,00 5 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

 podatki i opłaty, w tym: 1 477 825,00 1 779 440,00 1 840 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 

 z podatku od nieruchomości 558 000,00 612 500,00 680 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 720 000,00 720 000,00 720 000,00 720 000,00 720 000,00 720 000,00 

 z subwencji ogólnej 7 214 350,00 6 710 579,00 7 250 000,00 7 350 000,00 7 350 000,00 7 350 000,00 7 350 000,00 7 450 000,00 7 450 000,00 7 450 000,00 7 450 000,00 7 450 000,00 7 450 000,00 

 
z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 
bieżące 3 071 283,02 2 802 518,75 2 750 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 

2.2.  Dochody majątkowe  1 883 868,00  2 546 941,00  300 000,00  50 000,00  0,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Dochody ze sprzedaży majątku 241 000,00 219 000,00 300 000,00 50 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 
inwestycje 289 412,00 2 327 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Wydatki ogółem 14 000 055,02 16 382 300,15 12 833 630,00 13 057 010,00 13 055 110,00 13 350 310,00 13 364 310,00 13 569 310,00 13 569 310,00 13 569 310,00 13 642 210,00 13 579 310,00 13 579 310,00 

3.1.  Wydatki bieżące bez obsługi długu w tym:  13 148 545,77  12 694 936,15  12 629 630,00  12 
822 510,00  12 795 110,00  13 092 410,00  13 126 410,00  13 367 610,00  13 426 410,00  13 457 310,00  13 579 310,00  13 559 310,00  13 564 310,00

 na wynagrodzenia i pochodne 6 920 171,65 6 766 651,00 6 900 000,00 7 122 564,00 7 122 564,00 7 122 564,00 7 122 564,00 7 122 564,00 7 250 000,00 7 250 000,00 7 250 000,00 7 250 000,00 7 250 000,00 

4. Wolne środki (1+2)-3.1. 2 951 634,25 3 402 364,00 1 772 580,00 1 329 700,00 1 307 100,00 1 009 800,00 1 125 800,00 1 034 600,00 975 800,00 944 900,00 822 900,00 842 900,00 837 900,00 

5. Obsługa długu w tym: 2 584 725,00 755 000,00 635 000,00 815 500,00 1 005 000,00 901 900,00 862 900,00 866 700,00 802 400,00 804 900,00 822 900,00 620 000,00 565 000,00 

 odsetki od kredytów, pożyczek, obligacji 334 600,00 340 000,00 204 000,00 234 500,00 260 000,00 257 900,00 237 900,00 201 700,00 142 900,00 112 000,00 62 900,00 20 000,00 15 000,00 

 spłata rat kredytów, pożyczek, wykup obliogacji 22 501 258,00 415 000,00 449 000,00 581 000,00 745 000,00 644 000,00 625 000,00 665 000,00 659 500,00 692 900,00 760 000,00 600 000,00 550 000,00 

Id: 95E24F84-5DCF-4204-9809-0CA6B1C735AC. Uchwalony Strona 1



 spłata rat wnioskowanego kredytu 0,00 15 000,00 5 000,00 1 000,00 15 000,00 44 000,00 25 000,00 15 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

6. Inne rozchody 0,00 0,00 1 137 580,00 514 200,00 302 100,00 107 900,00 262 900,00 167 900,00 173 400,00 140 000,00 0,00 222 900,00 272 900,00 

7. Wolne środki (4-5-6) 366 909,25 2 647 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Wydatki majątkowe 516 909,35 3 347 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. Środki pozyskane (7-8) w tym -150 000,10 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 kredyty 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 emisja obligacji komunalnych 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 inne przychody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. Zadłużenia na koniec roku 6 686 400,00 6 971 400,00 6 522 400,000 5 941 400,00 5 196 400,00 4 552 400,00 3 927 400,00 3 262 400,00 2 602 900,00 1 910 000,00 1 150 000,00 550 000,00 0,00 

Id: 95E24F84-5DCF-4204-9809-0CA6B1C735AC. Uchwalony Strona 2




